АДМИНИСТРАЦИЯ ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

лъ jЭ

федеральных
статьей З49,5

официальном сайте админ
Калининского района в

Глава Гривенского сельского поселения
Калининского района

от /4 2"j| dp1/
станица Гривенская

об утверя(дении порядка размещения информации о среднемесячной
заработной плате руководителей муниципальных учреждений

Гривенского сельского поселеция Калининского района
в информационно-телекоммуникационной сети <<Интернет>>

1.утвердить Порядок размещения информации о среднемесячной
заработной плате руководителей муниципаJIьных у"р.rпд.""Й Гривенского
сельского поселения Калининского района в информационно-
телекоммуникационной сети <<Интернет>, приложение 1.

2.ФинансовомУ отделу администрации Гривенского сельского поселениrI
калининского района (чурекова) разместить настоящее постановJIение на

: государственных унитарных
Трудового кодекса Российской

В соответствии с Федеральным законом от б октября 200з года Jф 1зl-Фз
(об общих принципах организации местного\\\-,\J U\JII1zr"\ rrриflциrlах ()рr,анизации местного самоуправления в российской
Федерации>>, постановлением Правительства рФ от 28 декабря 20Iб года
Jф 1521 <об утверждении Правил размещения информации о среднемесячной
заработноЙ плате руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров
государственных внебюджетных фондов Российской Федер ации, федералъных
государственных учреждений и
гtредприятий>>, в соответствии со
Федерации, п о с т а н о в л я ю:

<Интернет> и обнародовать в установленном порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего постановлениrI оставляю за собой.
4. Постановление встуIIает в силу со дня

истрации Гривенского сельского поселениrI
информационно-телекоммуникационной сети

Российской

Л.Г.Фикс

прилохtЕниЕ м 1

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Гривенского селъского поселения
Калининского района
от-.',:Jф

Порядок

заработной плате
сельского поселения

учреждения) в
в соответствии

с
2.

размещения информации о среднемесячной заработной плате
руководителей муниципальных учреждений Гривенского сельского

поселения Калининского района в информационно-
телекоммуникационной сети <<Интернет>>

рассчитываемой за календарный год среднемесячной

руководителей муниципальных r{реждений Гривенского

1. Настоящий Порядок устанавпивает условия р€вмещения информации о

Калининского района (далее соответственно - Порядок,
информационно-телекоммуникационной сети <<Интернет>>

Трудовым кодексом Российской Федерации"
Информация, lrредусмотренная в пункте 1 Порядка, размещается в

информационно-телекоммуникационной сети <<Интернео> на официальном
сайте администр ации Гривенского сельского поселения Калининского района
(далее - официальный сайт).
3. Информация, предусмотренн€ш пунктом 1 Порядка, рассчитывается за
календарный год и должна размещаться учреждениями на офици€tльном сайте
не позднее20 мая года, следующего за отчетным.
В составе информации, подлежащей размещению, указываются полное
наименование у{реждения, занимаемая должность, а также фамилия, имя и
отчество лиц, укzванных в пункте 1 Порядка (приложение к Порядку).
4. В составе рutзмещаемой на официальном сайте информации,
предусмотренноЙ пунктом I и пунктом 3 Порядка, запрещается ук€tзывать
данные, позвоJuIющие определить место жительства, почтовый адрес, телефон
и иные индивидуапьные средства коммуникации лиц, ук€ванных в пункте 1

Порядка, а также сведения, отнесенные к государственной тайне иJIи сведениям
конфиденциЕLIIьного характера.
5. Руководители учреждений после согласования с главой Гривенского
сельского rrоселения Калининского района представляют данную информацию
в общиЙ отдел администрации Гривенского сельского поселении Калининского
района.
6. Финансовый отдел администрации Гривенского сельского поселения
Калининского района в течение трех рабочих дней со дня получения от
улреждений информации, предусмотренной пунктом 1 Порядка, размещает ее

на официаJIьном саЙте в разделе <<Сведения о среднемесячной заработной плате

Начальник финансового отдела uоr""rarрации
Гривенского сельского поселения
Калининского района

Il
К Е.В.Чурековаi}

,J

, ПРИЛОЖЕНИЕ
к Порядку размещения информации о
среднемесячной заработной плате

, руководителей муницип€Lлъных

учреждений Гривенского сельского
поселения Калининского района в
информационно-
телекоммуникационнои
<<Интернет>>

сети

СОГЛАСОВАНО
Глава Гривенского сельского
поселения Калининского района

@@
(>)20г.

Информация о среднемесячной заработной плате руководителей
муниципальных учреждений Гривенского сельского поселения

Калининского района в информационно-телекоммуникационноЙ сети
<<Интернет>>

Полное
наименование
учреждениrI

занимаемая
должность

Фамилия ) имщ
отчество

Среднемесячная
заработная плата
за20 год (руб.)

(должностьрlководител.яrIрOждения) (расшифровкаподписи)

м.п.

(()20г.

(подпись)

прилояtЕниЕ
к Порядку размещения информации о

муниципаJIьных
учреждений Гривенского сельского
поселения Калининского района
информационно-
телекоммуникационной сети
<<Интернет>>

совАно
Гривенского сельского

,i' ,-f о, ,
(фамилия. ийя. отчество)

ь€! {?х-й 20 f$ r.

Информация о среднемесячной заработной плате руководителей
муниципальных учреждений Гривенского сельского поселеция

Калининского района в информационно-телекоммуникационной сети
<<Интернет>>

среднемесячной
руководителей

заработной плате

r"*

Калининского района

.9

Э*ч\Е
fy.,,'-

м.п.

Полное
наименование

занимаемая
должность

Фамилия ) имя."
отчество

Среднемесячн€uI
заработная IIлата
за2Ot7 год (руб.

МБУ- Гривенская
центр€tлизованная
клубная система

директор Левченко
Сергей
Павлович

<€l,О >> ьпча,R, 20 /3 г.

ПРИЛОЖЕНИЕ
к Порядку размещения информации о
среднемесячной заработной плате

руководителей муниципальных
учреждений Гривенского сельского
поселения Калининского района в
информационно-
телекоммуникационной сети
<<Интернет>>

Гривенского сельского

районаалининского

муниципальных учреждений Гривенского сельского поселения
Калининского района в информационно-телекоммуникационной сети

<<Интернет>>

СОГЛАСОВАНО

20 {3 г.

Информация о среднемесячноЙ ой плате руководителей

Полное
наименование
учреждениrI

занимаемая
должность

Фамилия ) имя)
отчество

СреднемесячнЕuI
заработная плата
за2Ot7 год (руб.)

мку(Бс
Гривенского
сельского
поселения))

директор Вороной Артем
Григорьевич

22 8l4

20 48 r.